
 
COMUNE DI ORTONA 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
LA PRESENTE PUBBLICAZIONE NON HA CARATTERE DI UFFICIALITA’  

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

SEDUTA DEL 13 DICEMBRE 2010 N° 174 
 
 

OGGETTO: ASSOCIAZIONE CULTURALE AMICI DELLA MUSICA “GUIDO 
ALBANESE” CONCESSIONE CONTRIBUTO. 

 
 
L’anno duemiladieci il giorno 13 del mese di dicembre alle ore 12,40 nella sede comunale in 

via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del 

Sindaco, Ing. Nicola FRATINO. 

Sono presenti gli Assessori: 

 

1. Sig. LEO   CASTIGLIONE 

2. Sig. LUCIO  CIERI 

3. Sig. GIUSEPPE  GRANATA 

4. Sig. MARIO  PAOLUCCI 

5. Sig. VALTER   POLIDORO 

6. Sig. ROCCO  RANALLI 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Angelo RADOCCIA. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 
LA GIUNTA  COMUNALE 

 
PREMESSO che l'Associazione culturale “Amici della Musica Guido Albanese” opera in 
Ortona da oltre un trentennio nell'ambito della promozione musicale sul territorio; 
 
CONSIDERATO che anche quest'anno si è resa promotrice di varie iniziative senza 
contribuzioni istituzionali; 
 

 



VISTA la richiesta del presidente della predetta Associazione di erogazione di un contributo 
per ripianare il disavanzo di € 2.120,00 della gestione 2010;   
 
RITENUTO di dover accogliere la predetta istanza nella misura di € 1.400,00; 
 
VISTI i pareri favorevoli resi dal dirigente del IV e II settore, espressi ai sensi dell'art. 49 
d.lgs. 267/2000 come risulta dalla allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale 
della presente deliberazione; 
 
A voti unanimi 

DELIBERA 
 
1= Concedere all'Associazione culturale “Amici della Musica Guido Albanese” di Ortona  la 
somma di € 1.400,00 da valere come contributo per l'attività svolta nel corrente anno. 
 
2= Prenotare la somma suddetta al cap. 7630 bil. 2010 con prelievo di pari importo dal cap. 
3580 bil. 2010 
 
3= Dare mandato al dirigente IV settore di provvedere agli atti consequenziali  
 
 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 
 
 
 
 

 


